
OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366
ZASTOUPENÝ: Josefem Bernardem, hejtmanem
OSOBA OPRÁVNĚNÁ 
JEDNAT VE VĚCECH VZ:

Mgr. Radka Trylčová, členka Rady Plzeňského kraje pro oblast životního prostředí a 
zemědělství na základě usnesení RPK č. 1226/17 ze dne 30. 10. 2017

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„ STUDIE NA ZLEPŠENÍ JAKOSTI VOD NA VODNÍM DÍLE HRACHOLUSKY“

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016,  o zadávání veřejných zakázek, 
která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Spisová značka: ZN/2448/ŽP/17 Číslo jednací: ŽP/15832/17
Systémové číslo VZ v E-ZAK: P17V00000417

Dne 30. 10. 2017 usnesením Rady Plzeňského kraje č.  1226/17 zadavatel  rozhodl o výběru 
nejvhodnější nabídky v této veřejné zakázce 

uchazeče Společnost VRV + DHI založená na základě společenské smlouvy, ve které je  vedoucí 
společník Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. se sídlem: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5,            
IČO: 47116901 a společník DHI a.s., se sídlem:  Na Vrších 1490/5, 100 00 Praha 10, IČO: 64948200, 
jejichž společná nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, a která splnila veškeré požadavky 
zadavatele.

ODŮVODNĚNÍ:
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Uvedený 
uchazeč předložil nejnižší nabídkovou cenu a současně splnil všechny požadavky zadavatele, proto 
zadavatel rozhodl o tom, že jeho nabídka bude vybrána jako nejvhodnější.

Výsledek hodnocení nabídek

Nabídka Dodavatel Nabídková cena dodavatele v Kč bez DPH Pořadí

L1

Společnost VRV + DHI
(společná nabídka 2 dodavatelů na základě 
společenské smlouvy)

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
(vedoucí společník)
sídlo: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5
IČO: 47116901
DHI a.s.
sídlo:  Na Vrších 1490/5, 100 00 Praha 10
IČO: 64948200

1 842 000 Kč bez DPH 1.

E1
AQUATIS a.s.
sídlo:  Botanická 834/56, 602 00 Brno
IČO: 46347526

1 879 000 Kč bez DPH 2.



                                                         

POUČENÍ:
Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné.

V Plzni dne 31.10.2017                                                       Za zadavatele:

                                                                                                                       Mgr. Radka Trylčová
                                                                                                               Členka Rady Plzeňského kraje pro oblast 

                                                                                                                         životního prostředí a zemědělství 


		2017-10-31T10:43:08+0000
	Not specified


		2017-10-31T10:43:22+0000
	Not specified




